
Uchwała Nr XV/175/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r.  

w sprawie statutu osiedla. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym  

(Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się statut osiedla stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/285/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 kwietnia 1992 r. 

w sprawie statutu osiedla zmieniona Uchwałą Nr V/36/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 

17 października 1994 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli 

(ordynacja wyborcza) oraz zmiany statutu osiedla. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


